
            

２０２５年３月  

 

お客様 各位 

 

網走信用金庫  

 

貸金庫をご利用のお客様へ 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先般、他金融機関において発生した貸金庫からの窃取事案について、お客様

の中にはご心配をされている方もいらっしゃると推察いたします。 

 

 当該事案を受けまして、当金庫では貸金庫の取扱いや体制等について精査を

行い、その結果、疑わしい事案はございませんでしたので、お客様におかれま

しては引き続き安心して当金庫の貸金庫をご利用くださいますようお願い申し

上げます。なお、当金庫では貸金庫の厳格な取扱いのため、従前よりお客様の

「予備鍵」については「本部保管」としておりますのでお知らせいたします。 

 

 今後におきましても、当金庫は厳密な取扱いに徹し、管理態勢の強化に取り

組むとともに、お客様に安心安全なサービスをご提供できるよう努めてまいり

ます。 

 

 本件につきまして、ご不明な点等がございましたら、お客様の貸金庫のお取

引店までお問合せ下さいますようお願いいたします。 

 

以上 


